
ПKРС – Подручна привредна комора Бања Лука  

Chamber of Commerce and Industry of Banja Luka Region 
 Đure Daničića 1/II, 78000 Banja Luka  tel +387 51 215 987  faks +387 51 215 510  

 info@bl.komorars.ba  www.bl.komorars.ba  www.business-rs.ba  
 

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА        Датум: 12.12.2016.године 
          Број: 01-416-5/16 
 
 
На основу члана 5. Правилника о изборима за органе и тијела Привредне коморе Републике Српске и 
подручних привредних комора, Изборна комисија за спровођење избора за органе Подручне привредне 
коморе Бања Лука и чланове Скупштине Привредне коморе Републике Српске дана, 12.12.2012. године 
доноси 
 
 
 

О Д Л У К У 
о роковима спровођења кандидационог поступка и избору Бирачког одбора 

 
 

Члан 1. 
 

Кандидациони поступак за предлагање кандидата за: 
- Представнике у  Скупштину Подручне привредне коморе Бања Лука и 
- Представнике у Скупштину Привредне коморе Републике Српске  
трајаће од 14.12.2016. до 27.12.2016. године. 
 
 

Члан 2. 
 
Кандидациони поступак за предлагање кандидата за предсједника и потпредсједника Подручне 
привредне коморе Бања Лука трајаће од од 14.12.2016. до 27.12.2016. године. 

 
 

Члан 3. 
 
Одлуке о расписивању избора и сви изборни материјали потребни за спровођење кандидационог 
поступка у складу са Правилником о изборима за органе и тијела Привредне коморе Републике Српске 
и подручних привредних комора, биће доступни чланицама коморе у форми „Изборног каталога“ и на 
Интернет страници Привредне коморе Републике Српске, односно Подручне привредне коморе Бања 
Лука. 

 
 

Члан 4.  
 

За чланове Бирачког одбора изабрани су: 
1) Татјана Вујиновић, Подручна ПК Бања Лука, члан 
2) Aлександар Тодоровић, Bam Consulting, члан 
3) Душица Макивић, Подручна ПК Бања Лука, члан 
4) Стојић Милана, канцеларија Приједор Подручна ПК,члан 

 
 
 
 

mailto:info@bl.komorars.ba


 

Chamber of Commerce and Industry of Banja Luka Region 
 Đure Daničića 1/II, 78000 Banja Luka  tel +387 51 215 987  faks +387 51 215 510  

 info@bl.komorars.ba  www.bl.komorars.ba  www.business-rs.ba  
 

 

 
Члан 5. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на Огласној табли Коморе и интернет 
страници. 
 
 
                                                                                                            Чланови   Изборне комисије                                                                                                         
                                                                                                           
   Предраг Дудуковић 
 
 Предраг Вукша 
 
 Душко Трнић 
 
                                                                                                           Саво Стјепановић 
 
 Душко Стојанчић 
 
 Александар Љубоја 
 
 Марија Ковач 

mailto:info@bl.komorars.ba

